Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Apucarana

 Portaria nº 037 de 17 de março de 2011.

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de
agosto de 2008;

considerando a portaria nº 1058, de 26 de setembro
de 2008, do Magnífico Senhor Reitor da UTFPR;

considerando o art. 12, da Lei 11.091, de 12 de
janeiro de 2005;

considerando o Decreto nº 5.824, de 29 de junho de
2006;

considerando o Processo nº 23064.001357/2011-27;

 R E S O L V E

I. conceder INCENTIVO À QUALIFICAÇÃO à
servidora ALESSANDRA MAZIERO LALIN SOATO, ocupante do cargo efetivo de
Técnica em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº. 1851656, lotada no
Campus Apucarana, de 52%, a partir de 16/03/2011, por ter concluído o Curso de
Mestrado em Ensino de Ciências e Educação Matemática, promovido pela
Universidade Estadual de Londrina - UEL, conforme regulamenta a legislação
supramencionada.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral